36.

-y Sárközy Kata, Palásthy Lászlónak 105. írtban, 
átirt jobágyát a kiváltásra Palásthy Ferencznek engedi 
át, és hozzá ad még egyet „in complanationem 100. 
tallerorum, ebből 75. frtot. leolvasván ennekem.“ 
Corponae 29. jun. 1688. (Ferencz neje, Pongrácz 
Éva.)
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37.

Palásthy Ferencz, Snajder Tóbiástól 40. tallértip- 
kölcsön vesz 3. hóra; ha le nem tenné. F.-Paláston 
egy jobágyot nevez meg lefoglalásra.

38.
Kovács Judit, Palásthy László özvegye, Miklós 2t 

és András fiaival Snajder Tóbiástól 200. frtot. fel
vesz, hogy Sembery Ferencznek, néhai Palásthy Mária 
férjének megitélt pénzt kifizethesse, s ad Snajdernek 
két jobágyot zálogba. Acturn Corponae 24. sept.
1689. —r 1690. máj. 26-án Palásthy Ferencznek 
engedi át a kiváltást.

(Palásthy László.
Uvovács Judit.

_____________ I_____________
Miklós. András. László. Zsuzsi. Sóti.

39.

Leopoldus etc. — Fidelibus nostris revd. maguif. 
nobilibus universitati in sedria vel gen congret, 
cottus. Hont. constitutis. Salutem et gratiam. Expo
nitur mjti. nostrae nominibus et in personis fidelium 
utique nostror. egr. Francisci Palásthy, et Stephani 
filii quond Michaelis aeque Palásthy, in quos etiam 
ex demortuis quond. Tlioma, Gabriele, Ladislao, to
tum senioribus et praefato Michaele Palásthy, tam
quam sexus masculini ejusd. familiae Palásthyanae 
hominibus, onus, sive gravamen infra attactae causae 
et ejusdem de novo flendae revisionis prosecutio rite, 
legitimcque condescendit, qualiter superioribus annis 
et temporibus, [quorum jam 24-ta, vel 25-ta sive 
26-ta circiter verteretur annualis revolutio, nobilis 
quondam dna. Maria Palásthy, consors fidelis pariter

1688.

jun. P—y 
lt.

1689.
sep. P—y 

lt.

1690.

apr. P—y 
lt.
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nostri egr. Fraucisci Sembeiy tie Derzsenye, contra 
praedictos Thomam, Gábrielem, Ladislaum, Michaelem 
et primum exponentem, Frauciscum, utpote Palásthy, 
in tacto cujusdam incaptivationis et ne fors aliorum 
actuum potentiariorum in processu desuper celebrato 
ac ad forum redituro, praetenso ex praesuppositione 
partis adversae expressatae et declaratorum, quasi in 
anno 1664. qua ex assumtione, qua vero ex com
missione et mandato patratorum circiter vicenas octen- 
nas querulosas actiones jam literis alphabeticis, jam 
vero numeris arithmeticis signatas, non saltem coram 
egr. quond. Joanne Bartakovics, erexisset, verum per 
viam apellationis in sedriam cottus. deducta (die 28.) 
ad finem judicialiter deducta esset: in quibus quibus
dam incattorum nou parvi monenti exceptionibus reje
ctis, incattos. singillatim et seorsum commisissent 
et adgravassent, in alia sedria 'celebrata easdem in 
duas classes, certi nempe juris pignoratitii simultanee 
et non singillatim ac seorsive, approbassent, quo vero 
ad jus liaereditatis, actiones in suspenso reliquissent, 
ac per hoc exsecutione tacita pro parte incattorum 
admisissent, taliterque respectu universarum actionum 
etiam per prius in suspenso relictarum incattos 
convictos et adgravatos esse pronunciassent, ac judi
cium exsecutioni mancipari fecissent, damno et prae
judicio partis incattorum. nimis gravibus et mani
festis. — Mondta Palásthy Ferencz, hogy ügyvéde 
ügyetlenül, hanyagul vitte a p e rt; a törvényszék pedig 
a kifogásokat, az érveket nem vette tekintetbe ; de a 
perújítástól minden jót vár magára. Igaz, a merész 
támadók mind meghaltak, a támadott is meghalt, 
Palástliy Mária; maga maradt a négy támadó közöl 
Palásthy Ferencz; kegyelemre és a kegyességre úgy
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is mindenkor hajlandó Lipót király, kivált mikor az 
Isten a török ellen oly győzelmekkel tetézte, s ezen 
felől a magyarok hajlamát nagylelkűséggel törekedett 
megnyerni, a perujitást megengedte, parancsolván: 
denuo eamdem cansam assumere, ac primum et ante 
omnia repetitis literis vestris adjudicatoriis, senten
tialibus, exsecutoriis et relatoriis, auditisque partium 
universis propositionibus, allegationibus, exceptionibus 
et responsis, admissis etiam quibuslibet probabilibus 
et evidentibus documentis et secundum Deum et ejus 
justitiam novum judicium, novamque juris revisionem 
facere. In reliquo autem —  —  modernos vicecomi- 
tem, judlium. et jurassores vestros exmittere, qui in 
uno certo et brevi eoque competente termino, parti
bus superinde certificatis, iisdem partibus in praesen
tiam sui citatis, auditisque earum novis propositioni
bus, allegationibus, exceptionibus et responsis, admissis 
etiam quibuslibet probabilibus documentis, novum judi
cium facere et administrare. Secus non facturi. Prae
sentibus perlectis, exhibenti restitutis. Datum in 1. et 
r, civ. nostra „Posoniensi“, die 20. mensis április.
A. D. 1690. —  Lecta et extradata per me Ste
phanum Orbán altetitulatae suae sacr. Caes. et r. 
mjtis. praesentiae in judiciis locumtenentem, consi
liarium,1